PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
“ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA NS g249/82

O O Excelentíssimo Senhor Desembargador

ESSIAS DE SOUZA COSTA, Presidente do

Tribunal Regional Eleitoral de Goias, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o Dr. Cercy Bezerra Lino Tocan

tins, Julz Eleitoral da J48 Zona, com sede em Golanésia,

para exercer o poder de polícia da referida Zona, de acor
+” ad

= do com art. 68, É unico da Resolução nº 10.445/78, do Co

lendo Tribunal Super
ias

 Gabinete da Presidência do Tribunal l i

gional Eleitoral de Golias, em Colânia, ecos vinte dias do

mês de setembro de 1.987

, ui

MESSIAS DE SQUZA COSTA

Presidênte do Tribunal Regional Eleito
A

ral de Goias.